

1B 17. 10. 2018

1180327

Faktúra číslo :

00180161

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

GIT, s.r.o.

Piešťanská cesta 412/48

922 03 Vrbové

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44243481

DIČ: 2022663016

IČ DPH: SK2022663016

OR OS Trnava, oddiel sro, Vložka číslo: 22344/T

Banka : Tatra Banka, a.s. Piešťany

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0918 859 384, 0908 250

Faktúru vyhotovil : Jankechová Jana

Odberateľ :

Obec Dolný Lopašov

Dolný Lopašov 79

922 04 Dolný Lopašov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312452

DIČ: 2020530853

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Dolný Lopašov

Dolný Lopašov 79

922 04 Dolný Lopašov

DOŠLO

16. 10. 2018

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

16.10.2018

16.10.2018

30.10.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2624008288/1100

IBAN : SK72 1100 0000 0026 2400 8288

Suma k úhrade : 12 823,20

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

00180161

0308

Dod. a plat. podmienky :

Na základe Vašej objednávky č. 5/2018 Vám fakturujeme "Prestrešenie terasy kultúrneho domu, Dolný Lopašov"

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	990082	KVH rezivo	6,00	m3	420,00	504,00	20	2 520,00	504,00	3 024,00
2		Stavba drevenej konštrukcie	1,00	set	1 400,00	1 680,00	20	1 400,00	280,00	1 680,00
3		Náter drevenej konštrukcie 1xzáklad + 2 vrchný náter Belinka	1,00	set	1 000,00	1 200,00	20	1 000,00	200,00	1 200,00
4		Odkvapový systém KJG Pozink farbený (vrátane zvodov, napojenie do starých žľabov)	26,00	m	21,00	25,20	20	546,00	109,20	655,20
5		Montáž lexanu vrátane príslušenstva	1,00	set	950,00	1 140,00	20	950,00	190,00	1 140,00
6		Spojovací a spotrebný materiál, železné stojky, chemická kotva, tmel ...	1,00	set	310,00	372,00	20	310,00	62,00	372,00
7		Lexan hr.16mm, farba bronz + príslušenstvo na plochu 119m2	1,00	set	3 680,00	4 416,00	20	3 680,00	736,00	4 416,00
8		Doprava a manipulácia s materiálom	1,00	set	280,00	336,00	20	280,00	56,00	336,00

Základ pre DPH 20 % : 10 686,00

DPH 20 % : 2 137,20

Celková suma s DPH

12 823,20

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

12 823,20

+ 600,-

13 423,20

Súhlasím s úhradou

Protokol o odovzdaní/prevzatí diela

Objednávateľ: Obec Dolný Lopašov, 922 04 Dolný Lopašov 79, IČO: 00312452
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o. Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03, IČO: 44243481
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu len „zmluvné strany“)

ako účastníci objednávky č. 5/2018, predmetom ktorej je vykonanie diela „Prestrešenie terasy kultúrneho domu, Dolný Lopašov“, (ďalej len „dielo“), spisali na základe osobnej obhliadky pri odovzdaní diela zhotoviteľom a prevzatí diela objednávatelom tento protokol:

Objednávateľ svojim podpisom potvrdzuje, že dielo prevzal v nasledovnom stave:

- riadne vykonané dielo: **Áno/Nie***
- čiastočne vykonané dielo:
- dielo vykonané s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré nebránia jeho riadnemu užívaniu:
- zhodnotenie kvality prebratého diela objednávatelom:

- zhotoviteľ nie je v omeškaní v zmysle zmluvy: **Áno/Nie***
- zhotoviteľ je v nasledovnom omeškaní v zmysle zmluvy:

Prevzaté dielo má nasledovné drobné vady a nedorobky:

Lehoty a spôsob odstránenia drobných vád a nedorobkov zhotoviteľom v zmysle dohody zmluvných strán:

Zhotoviteľ odovzdal objednávatelovi nasledovné doklady:

Iné poznámky:

Záručná doba na vykonané dielo zhotoviteľom v trvaní 36 kalendárnych mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania riadne vykonaného diela, tzn. až po odstránení všetkých vád a nedorobkov! Tento protokol je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pre každú zmluvnú stranu jeden, v prípade rozdielov je rozhodujúci protokol objednávatela.

Za objednávateľa:

RNDr. Jozef Petušík - starosta

Za zhotoviteľa:

Marián Valo – konateľ GIT, s.r.o.

V Dolnom Lopašove, dňa 16.10.2018

*nehodiace sa, prečiarknite